
ところざわ倶楽部のみなさまへ 

                          2024 年 10 月 21 日 

       会長 松尾基昭 

 

第 18 期定期総会のご案内 

 

 日頃、ところざわ倶楽部の活動にご参加ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 下記の通り、定期総会を開催いたします。 

 第 17 期の活動・会計報告ならびに、第 18 期の活動計画と予算案についてみなさ

まにお諮りしますので、万障お繰り合わせの上ご出席ください。 

 

記 

 

日時 2024 年 11 月 28 日（木） 会場 松井公民館ホール 

  13：00 （受付開始） 

  13：30～ 第 1 部 第 18 期定期総会 

           （休憩） 

  15：00～ 第 2 部 所沢演芸会出演  

            演歌/民謡 昭和歌謡 

     16：00  終了 

 

(注） 総会受付では混雑を避けるため、原則会費等の集金は行いません。 

別途サークルを通じての集金にご協力下さい。 

＊欠席の方へは、後日振込用紙を郵送します。 

＊サークル無所属会員のうちご出席の方につきましては、年会費￥2,000 お

よび広報「広場」郵送費*￥1,200(*理事会決定後総会に報告予定金額)を会

場にて集金いたします。 

＊第 2 部のご案内 

所沢演芸会の演歌・民謡・昭和歌謡をお楽しみ下さい。 

  （今回は公民館での開催のため、飲食はありません。） 

 

＊ご出欠につきまして、ご所属サークル理事または 

総務部中原部長 nakaharamikio1949@gmail.com へ 11 月 11 日までにご連絡くだ

さい。準備の都合上、会場参加人数の事前把握が必要なためご協力をよろしくお

願いします。 

以上 

 


